
О признании утратившим силу постановление акимата Города Капшагай Алматинской 
области от 09 ноября 2015 года № 599 "Об установлении дополнительного перечня лиц
, относящихся к целевым группам

Постановление акимата города Қонаев Алматинской области от 26 декабря 2023 года 
№ 1292
      В соответствии с Социальным кодексом Республики Казахстан,  статьи 37пунктом 8
Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Қонаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата города Капшагай 
Алматинской области от 09 ноября 2015 года  "Об установлении № 599
дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Қонаев.
      Аким города Н. Куматаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


